

कार्यालय महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण, उ०प्र०, जवाहर भवन, छटा तल, लखनऊ
संख्या-एम०ई०-२/२०१८/१९६६ लखनऊ : दिनांक २० नवम्बर, २०१८

::विज्ञप्ति::

इस कार्यालय की विज्ञप्ति संख्या:एम०ई०-२/२०१८/१८७९ दिनांक १४ नवम्बर, २०१८ जिसके द्वारा डा० राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान, लखनऊ के निदेशक पद पर चयन हेतु आवेदन पत्र दिनांक ०६.१२.२०१८ तक आमंत्रित किये गये थे।

उक्त पद हेतु आवेदन पत्र प्राप्त किये जानें की अंतिम तिथि २०.१२.२०१८ की सायं ०५:०० बजे तक बढ़ायी जाती है। शेष शर्तें यथावत रहेंगी।



महानिदेशक

OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL MEDICAL EDUCATION & TRAINING, U.P.
JAWAHAR BHAWAN 6TH FLOOR LUCKNOW

Letter No.ME-2/2018/1966

Lucknow Dated 28 November, 2018

:::Advertisement:::

Application for the post of Director was invited for Dr Ram Manohar Lohia Institute of Medical Sciences, Lucknow vide letter No.ME-2/2018/1879 dated 14-11-2018 of this office and the last date of application was fixed for 06-12-2018.

The date for receiving the applications for the above mentioned post has now been extended upto 5.00 pm on 20-12-2018. All other terms and conditions shall remain the same.



Director General

::विज्ञप्ति::

डा० राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान, लखनऊ के निदेशक पद पर चयन हेतु निम्नलिखित योग्यता एवं अनुभव रखने वाले भारत के नागरिकों से आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं:-

डा० राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान, लखनऊ के अधिनियम-२०१५ के प्रस्तर-१४ (२) (क) (ख) में निदेशक की कार्यावधि के सम्बन्ध में निम्नलिखित व्यवस्था है :-

१४(२) (क) निदेशक के पद पर नियुक्ति हेतु केवल ऐसा व्यक्ति अर्ह होगा, जिसने बासठ वर्ष की आयु प्राप्त न की हो,

(ख) निदेशक कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से पाँच वर्षों की अवधि के लिये अथवा सैंसठ वर्ष की आयु पूर्ण होने तक, जो भी पहले हो, पदधारण करेगा।

शैक्षिक अर्हता:- एम०सी०आई० द्वारा समय-समय पर निर्धारित शैक्षिक अर्हता।

"Should possess the recognised postgraduate medical qualification and other academic qualification from a recognized institution with a minimum of ten years' teaching experience as Professor/Associate Professor/Reader in a medical college/Instt. Out of which atleast five years should be as Professor in a department. Preference for these appointments may be given to the Heads of the Departments."

वेतनमान :- निदेशक संस्थान का पद नियत वेतनमान ७वें वेतनमान के अनुसार लेवल-१७, ग्रेड वेतन रू० २,२५,००० /- + एन०पी०ए०

निदेशक के पद पर चयन हेतु विज्ञापन के क्रम में आवेदन प्राप्त करने की अन्तिम तिथि अर्थात् दिनांक ०६.१२.२०१८ को आवेदक की आयु ६२ वर्ष से कम होनी चाहिए।

इच्छुक अभ्यर्थी अपना आवेदन पत्र समस्त प्रमाण पत्रों की प्रमाणित छाया प्रतियों सहित विलम्बतम दिनांक ०६.१२.२०१८ सायं ५:०० बजे तक कार्यालय, महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण, उ०प्र०, जवाहर भवन, छटा तल, लखनऊ के पते पर पंजीकृत/स्पीड पोस्ट द्वारा उपलब्ध कराया जाना सुनिश्चित करें। निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात् प्राप्त एवं अपूर्ण आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा।


महानिदेशक

OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL MEDICAL EDUCATION & TRAINING, U.P.
JAWAHAR BHAWAN 6TH FLOOR LUCKNOW

Letter No.ME-2/2018/1879

Lucknow Dated 14 November, 2018

:::Advertisement:::

Applications are invited from Indian citizens for the Selection to the post of Director, Dr Ram Manohar Lohia Institute of Medical Sciences, Lucknow having the following eligibility and experience:-

The following provisions are made in the Bye-Laws-2015 para 14 (2) (ka) (kha) of Dr Ram Manohar Lohia Institute of Medical Sciences, Lucknow regarding the eligibility and tenure of Director.

14 (2) (ka) Only those candidates who have not attained the age of sixty two years shall be eligible for the appointment to the post of Director.

(kha) Director shall hold the post from the Date of joining for five years duration or attainment of sixty five years of age, whichever is earlier.

Educational Qualification: - As prescribed by Medical Council of India from time to time.

"Should possess the recognised postgraduate medical qualification and other academic qualification from a recognized institution with a minimum of ten years' teaching experience as Professor/Associate Professor/Reader in a medical college/Instt. Out of which at least five years should be as Professor in a department. Preference for these appointments may be given to the Heads of the Departments."

Pay scale: - The Pay scale of Director of Institute would be fixed pay as per 7th pay commission and will be of the level - 17, Grade Pay Rs 2, 25,000/-+NPA

For the post of Director, the maximum age of applicant should be less than 62 years on the last date of receiving the application (06-12-2018)

Interested candidates should send their application along with attested copy of the certificates latest by **06-12-2018 till 05:00 PM in the office of Director General, Medical Education & Training, U.P, Jawahar Bhawan 6th floor Lucknow** through Registered/Speed Post. Incomplete applications and applications received after the specified date and time shall not be entertained.


Director General